Hapepba 3a Ha4YaJIHMA pa3Mep Ha HAaeMHUTE LLEHU U LeHM
npuv pasnope>xaaHe ¢ oO6WMHCKA cOOCTBEHOCT NO pepa Ha
HapepObaTa 3a ynpaBsiieHuMe U pasnope)kaaHe ¢ o0 MHCKa
cobcTBEeHOCT

MoHepenHuk, 23 Man 2022

HAPEABA

3A HAYAJIHNA PASMEP HA HAEMHWUTE LEHWU U LEHU NPU PA3NOPEXAAHE C OBLLVHCKA
COBCTBEHOCT NO PEAA HA HAPEOBATA 3A YNPABJIEHUE N PA3NOPEXJAHE C OBLLUUWHCKA
COBCTBEHOCT

FrMasanbpBa
OBLLU PA3SNOPEOABU

Yn. 1.(1) No pena Ha Ta3u Hapenba ce onpenens HavdyaaHUSA pa3Mep Ha LEHUTE NpM HaeM Ha UMOTU - 0BLLNHCKA
cobCTBEHOCT U LieHW Npu pasnopexpaHe ¢ obuwmHcka cobcTBEHOCT No pefa Ha HapenbaTa 3a ynpaBfieHne n
pa3nopexaaHe ¢ obwmHcka cobcTBeHocT (HYPOC).

(2) HacToswaTa Hapenba He ce npunara Npu onpeaesnstHeTo Ha LleHMTe Npy oTAaBaHe Noj HaeM Ha 0BLNHCKIK
XUnniia, KakKTo 1 3a LeHnTe npun npop,a>K6a Ha CbLNTE Ha NpaBonMalln HaemMaTesn.

(3) HacTtoswaTa Hapeﬂ,6a He Cce npunara npun onpenendaHeTo Ha UeHW Npu pa3nopexinaHe C obLwmnHCcKa
cobcTBeHOCT npun npoeeXxnaHe Ha I'Iy6J'IVI‘-IHO onoBeCcTeHN TbpProBe NN KOHKYpPCH.

Yn. 2. O6ekTnTE, KOUTO Ca Pas3noJIoXKEHN Ha YINLN, OFPaHNYNTENN Ha 30HK, CrlefBa [a Ce BKJOYBaT B 30HaTa
C NMNO-BNCOK pa3Mep Ha HaeMa UM LeHa Npu pasnopexmiaHe C obuinHCcKa cobcTBEHOCT.

Yn. 3.(1) Npn HapywaBaHe Ha yCJIOBUSTa Ha MNOJI3BaHE Ha OTAAaAEeHMS NoA HaeM OBLUHCKM MMOT ce cbbupa
obe3lleTeHne, paBHO Ha TPUKPATHMUSA pa3Mep Ha MeCeYHUst HaeM 3a usnaTa noJsi3BaHa rnJjow, B caegHuTe
cny4vau:

- 3a KOHCTaTUpPaHW pa3wnpeHns Ha obekTa N3BbH YKa3aHaTa B 4OroBopa MJoLl Ype3 He3aKOHHO 3aB3eMaHe Ha
OBLWMHCKN NMOT;

- NpY NPoMsiHa Ha BMAa Ha M3BbpLUBaHaTa B 06eKTa AenHOCT 6e3 cbliaTa Aa e CbrjiacyBaHa CbC CbOTBETHUTE
AAMUHUCTPATUBHM OpraHn Ha obLnHa XacKoBo.

(2) B cnlyHaunTe, KoraTto 0OLLUMHCKNTE MMOTK Cce non3eaT 6e3 npaBHO OCHOBaHWe, NI Npun OTNaAHa/10 TaKoBa Cce
c1:6|/|pa obe3weTeHne B pa3Mep OT eAHa A0 TP MeCeYHUN HaeMHWN LUeHN.

Yn. 4. NpaBunaTta Ha HacTosLLaTa Hapeaba ce NpunaraT, AOKOJIKOTO B 3aKOH W/ MOA3aKOHOB HOPMaTUBEH aKT
He e NpeaBuUAEHO ApYro.
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FrMmaeaBeTOpa

HAEMHU LLEHUN

Yn. 5. HaeMHUTe LeHN 3a OBLWMHCKN HEABMXXUMM UMOTU U OBUXKUMU BELLW Ce onpeaenaT MHONBUAYaHO BbB
BCEKU KOHKPETEH C/y4Yail, KaTo pa3MepbT Ha CbUUTE HEe MoXe Aa 6bhe Mo-HUCBK OT NpeaBUOeHUs B
MpunoxeHne Ne 1 NnpeacTaBfsBalLM Hepa3aesiHa YacT OT HacTosLaTa Hapenba, 3a cpoka Ha NoJsi3BaHe.

Yn. 6. (1) NomMeweHns, NnpegHa3HavYeHn 3a 34paBHM OENHOCTM Ce OTAaBaT No4 HaeM Mo LeHWu, onpenenieHn B
MpunoxeHne Nel KbM HacToALwaTa Hapeaba.

(2) 3a mnos3BaHe Ha roAHO [HOBMXWUMO MeOULIMHCKO U HEeMeOWUMHCKO MMYLLEeCTBO B MeAULMHCKUTE U
CTOMAaTOJIOrMYHN KabuHeTn ce 3annalla Haem B pa3Mep Ha:

- 3a HeMeguUUHCKo nmyuiecTtso - 10,00 nB. Ha Mecel;

- 32 MeOUNUNHCKO NMYLLLIECTBO B MeguNLNHCKK KabnHeTn - 20.00 nB. Ha Mecel,

- 32 MeQULUNHCKO NMYLLLeCTBO B CTOMATOIOrMYHN KabuHeTn - 30.00 nB. Ha mMecell

(3) 3a nonsBaHe Ha HAJIMYHO FOAHO AOBUXMMO MEAMUMHCKO M HEeMeaMUMHCKO WMYLUEecTBO B

MeaAUUMUHCKUTE U CTOMAQTOJIOTMYHHU Ka6VIHeTVI B CeJiICKuTe 3apaBHU cny)Kﬁu U 30paBHU NYHKTOBEe B
O6LwwmuHa XackoBOo, HaeM He ce AbJIXKMU. /aon. ¢ PewueHune Ne158 ot 27.05.2016 r./

Yn. 7. OThaBaHeTO Noj HaeM Ha 3eMefesiCKN 3eMu ce Mn3BbpLIBa NO LUeHN Ha JJ,EKap/I'O}J,I/ILLIHO KaKTO cfieaBa:

nbpBa KaTeropus 34,00
BTOpa KaTeropus 32,00
TpeTa KaTeropus 30,00
YyeTBbPTa KaTeropus 30,00
rneTa Kateropus 22,00
wecTa KaTeropus 18,00
cefMa KaTeropus 16,00
OCMa KaTeropusa 14,00
[eBeTa KaTeropus 14,00
feceTa Kateropus 14,00
3a MBaAn v nacuiia 12,00

Yn.7 a OTpaBaHe noa HaeM Ha ropcko NJIOAHU MacUBM C OPEeXOBU HaCa>kAeHUA ce U3BbpLUBA MO LeHa
15 nB./pexap roguwHo. /aon. ¢ PeweHnne Ne488 ot 27.09.2013 r./

Yn. 8. (1) HexxunuwHn vmMoTM - 4acTHa O06wWMHCKa COBCTBEHOCT Ce OoTAaBaT MOA HAaeM 3a HyXAWUTe Ha
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OOLWMHCKNTE pPBbKOBOACTBA Ha MNOJINTUYECKUTE NapTUKX, OTroBapslM Ha YycnoBMsATa Ha 3akKOHa 3a
MNONNTUYECKUTE MapTuKn, KaTo HAaeEMbT Ce onpenens npu ycnosmaTa Ha 3akoHa 3a NONIMTUYECKNTE NapTun, u e
B pa3Mep Ha aMOPTU3aLMOHHUTE OTHYUCIEHUSA, KaTO KbM TAX ce fobaBsAT U ekcnaoaTauNoOHHUTE pa3xoau, ako
VMa TakKuBa.

(2) B chyyauTe, KoraTto ce oThaBaT noA Haem o6LWMHCKM MMOTK no obwma ped Ha 30C (Tbpr/KOHKYpC), Ha
MOIMTUYECKM MapTUW, KOUTO He nonagaT B xunoTte3uTe Ha 4ia. 31, an. 1 v an. 2 ot 3MM, HaYanHMAT
MUHMMaJieH pa3Mep Ha HaeMHaTa LieHa ce onpeaena cbobpasHo MpunoxeHne Nel KbM HacToAWaTa Hapeaba.
Yn. 9. HaemHaTa LeHa Npu oTAaBaHe Ha NOMELLEHUA MO HAaeM Ha CUMHAWKaNHW opraHu3auum e 1,50 nB./KB.M.

Yn. 10. HaemHaTa UeHa Npu oTAaBaHe Ha NOMeLLeHNs NoL HAaeM Ha IPUANYeCcKM Nmua C HeCToNaHCKa uen e B
pa3mep Ha 3,00 nB./ KB.M. 3a rpaga u 1,50 nB./KB.M. 3a cenaTa.

Yn. 11. HaemHaTa LeHa 3a eHeprunHn 1 4anekocbobLunTenHn Apy>KecTBa e KaKTo cnefBa:

(1). 3a MHCTaNMpaHe Ha TENEKOMYHUKALMOHHO U MHPaCTPyKTYpHO obopyaBaHe U MHCTa/IMpPaHe Ha aHTeHa:
-3arpaga -500,00 nB. Ha MeceL;

- 3a cenaTa - 250,00 nB. Ha Mecel,

(2) 3a odpuc nnown:

-3arpapa - 7,00 nB. /KB.M,;

- 3a cenata - 4,00 nB./KB.M.

Yn. 12. NMpn no4acoBo oTAaBaHe Moj HaeM Ha 3a/1M 1 MOMELLEHNA B YYUanLWwa, 4eTCKK rpagnHm n obcnyxeallm
3BeHa, CNOPTHU 3aau M 3asuU, HaxXoOsWmn ce B crpajaTta Ha ,Mnagexku AoM” U3BBLPLIEHO MpU Cra3BaHe Ha
YCTaHOBEHUTE 3aKOHOBU U NOA3aKOHOBW HOPMaTUBHU U3NCKBaHWSA Ce 3arJjallaT TakCcu B pa3Mep, onpefeneH
cbobpasHo MpunoxeHne Ne 2, KbM HacTosILLaTa Hapenba.

Yn. 13. HaeMHaTa UeHa 3a NOMeLLeHus, NpU OTAABAaHETO MM Noj, HaeM Ha NeHCUOHEepPCKMu Knybose e

50% oT pa3Mmepa, onpepeneH B NMpunoxeHnue Nel KbM HacTosawaTta Hapenba, a 3a opraHusauuuTe Ha
Xopa Cc yBpeXaaHusa e 6e3Bb3Me3gHO. (u3M. ¢ Pewuenne Ne835 or 22.02.2019 r.)

Yn. 14. (1) B porosopuTe 3a HaeMm, KOUTO Ce CKJOYBaAT Cjie B/M3aHEeTO B Cula Ha HacTosAwaTa Hapenba
cnefBa Aa 6bAe BKJIOYEHA KJlay3a 3a eXerogHa akTyasm3auums Ha HaeMHaTa UeHa, Npu KOSITO e CKJIIoYeH
[OroBOpbT.

(2) HaemHaTa LeHa No CKJ0YEHUTE AOrOBOPU Ce aKTyanm3npa Ha BCEKN TPU Mecela C orfies, KOMneHcmpaHe
Ha MH(IAUNOHHUTE npouecn 00 pa3Mepa Ha opuLManHUg MHOEKC Ha UHpauma 3a npeaxoaHns nepuod no
nOaHHWM Ha HCN.

(3) HaeMHaTa UeHa Cce akTya/M3npa, KoraTo e no-Hucka oT 6a3ncHMTE HaeMHU LIeHU NpMeTn C HacTosLlaTa
Hapepba.

(4) AKTyanmsauusaTa Ha LeHaTa ce U3BbpPLLUBA C AOMNbJHUTENHO CNopasyMeHne KbM AOroBOPa 3a HaeM.

FMasaTpeTa

LLEH NP PA3NOPEXXJAHE C OBLLUUNHCKA COBCTBEHOCT

Yn. 15. Onpegenst LeHN 3a HaACTPOsiBaHe UM NPUCTPOSBAHE Ha Crpadn U U3rpa)kgaHe Ha CTb/bM 1 noaxoau
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KbM HEXUNLWHK 06eKTN, gonsallaHe Ha OTCTbMEHO NPaBO Ha CTPOEXK CbraacHo 4. 61, an. 2 n yn. 63, an. 2
oT HYPOC:

rp.XackoBo:

| 3oHa - 70.00 nB./KB.M.

Il 30Ha - 50.00 n1B./KB.M.
[ll 30Ha - 40.00 nB./KB.M.
IV 30Ha - 30.00 nB./KB.M.

V 30Ha - 20.00 nB./KB.M.

HaceneHnu Mmecrta /cenarta/:

V pyHKuMoHaneH Tun | 3oHa - 9.00 nB./KB.M.
V dyHKumoHaneH tun Il 3oHa - 7.00 nB./KB.M.
VI doyHKuMoHaneH Tun - 6.00 nB./KB.M.
VII pyHKumnoHaneH Tun - 5.00 nB./KB.M.

VIII pyHKumnoHaneH Tun - 4.00 51B./KB.M.

Yn. 16. Onpenens ueHu 3a npoaaxkba Ha: 3emMa - HacTHa 06LWMHCKa cOBCTBEHOCT Ha COBCTBEHMKa Ha 3aKOHHO
nocTpoeHaTa BbpPXYy Hesa crpapja, 3eMs no pena Ha 4n.1l5, an.5 ot 3YT n 3a HeyperyampaHu MMOTU B U3BBH
ypbaHunsnpaHa TepuTopus, CbrnacHo 4n. 47, an. 2, 4n. 48, an. 1 ny4n. 49, an. 2 ot HYPOC, kakTo cnepnga:

rp.XackoBo:

| 30Ha - 150.00 nB./KB.M.
Il 30Ha - 100.00 nB./KB.M.
Ill 30Ha - 60.00 nB./KB.M.
IV 30Ha - 45.00 nB./KB.M.
V 30Ha - 30.00 n1B./KB.M.

HeyperynmpaHu nMoTu B n3BbH ypbaHusnpaHa Teputopus - 15.00 nB./KB.M.

HaceneHnu Mmecrta /cenarta/:
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V dyHKuMoHaneH tun | 3oHa - 11.00 nB./KB.M.

V (pyHKumnoHaneH tun Il 3oHa - 9.00 nB./KB.M.

VI goyHKUMoHaneH tun - 7.00 nB./KB.M.

VIl pyHKumoHaneH tun - 5.00 nB./KB.M.

VIl dpyHKumoHaneH tun - 4.00 nB./KB.M.

HeyperynnpaHu nmMoTu B n3BbH ypbaHusnpaHa tTeputopus - 2.00 n1B./KB.M.

OnpepeneHuTe ueHu ca 6e3s O AC.

OONDBJIHUTEJIHN PA3NOPEABUN

§ 1. Mog ,lopuaMYeckn LA C HecTonaHcka Les 3a obuiecTBeHomnone3Ha AenHoCcT” cnenBa ga ce pasbupart
IOPUANYECKN NNLIA C HECTOMAHCKA Liesl, KOUTO M3BBbPLUBAT AEWHOCTU B HAKOSA OT ClIeAHUTE HACOKU:

- PasBUTMETO U YTBBbPXAABAHETO Ha AYXOBHUTE LEHHOCTU, MPaKAaHCKOTO o6LecTBo, 34paBeona3BaHeTo,
obpa3oBaHNETO, HayKaTa, KYNTypaTa, TEXHMKATa, TEXHONOrnmTe unm pusmndeckaTa KynTypa;

- MOAMNOMaraHeTo Ha coumasiHO CnabuTte, Ha MHBANANTE UAN AULATa, HYXKAAeLWn ce OT FPUXK;

- nognomMaraHeTo Ha couMasiHaTa UHTerpauus n JINMHOCTHaTa peasnsaumns;

- 3alumMTaTa Ha YoBeLWIKUTe rnpaBa WM Ha OKOJIHaTa cpefla;

- Apyru uenu, onpeneneHn CbeC 3aKOoH.

§2. OnpegeneHnTe LeHN Mo peda Ha Ta3n Hapepba ca 6e3 44C.

§3. 3a obekTn, HaxoaAWM Cce B parioHa Ha y4ebHu 3aBeneHms 3a nepuoga ot 01 tonm go 01 cenTemMBpU MoXKe
Ja ce 3anjawa mMeceyeH HaeM B pa3Mmep Ha 5% oOT poroBopeHaTa Mece4yHa HaeMHa LeHa, npu nojajeHa
OeKnapauus oT HaemaTenuTte, Ye obekTa HaAMa Aa paboTu.

§4. ['paHMUUTE Ha 30HUTE B rpaj XacKoBO Ca criefHuTe:

| 3o0Ha:

byn. “CredaH Ctambonos”, yn. “Mypraw”, yn. “I'.daH4yoB - 3orpaduHa”, yn. “Ogpun”, yn. “CpegHa ropa”,
yn."Camyun”, yn."Kasana”, yn. “Enuckon CocpoHuin”, yn. “Oobpynxxa”, yn.”Makegonus”, yn. “Uckbp”, byn.
“Bbarapuns”, 6yn. “CrtecaH Ctambonos”.

1l 30Ha:

byn. “Bacun Nlesckn”, yn. “OyHas”, yn.”"Ctapa nnaHnHa”, yn.”BnauH”, yn. “MoponHa”, yn. “I'paguHcka”, 6yn.
“bbnarapua”, yn. “Oxpug”, yn. “3axapn CroaHos”, yn. “bano mope”, yn. “MapoHun”, yn. “Han4o LaHoB", yn.
“OparonHa”, yn. “MNManopama”, yn. “CnbH4yeB bpar”, yn. “3apsa”, éyn. “UnnHpeH”, 6yn. “Bacun JleBckn”.

11l 30Ha:

Yn. “ba4o Kwunpo”, byn. “OcsoboxpgeHune”, yn."Jlom”, yn. “MNaH4apeBo”, yn. “ban4uk”, yn. “bop6a”, yn.

“IMaHopama”, yn. “Fopckun nbTHUK”, yn. “BaHcka”, X.k. “bagema”, »x.k. “Kyba”, x.k. “Opden” | n Il, yn.
“Akaumna”, yn. “bypanewa”, yn. “drak”, yn. “EgnHcTeo”, yn. “Kpnuum”, yn. “Mpasga”, TioTIOHEB KOMBUHAT,
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byn. “Bacun JleBckun”.
1V 30Ha:

yn. “Kpnamm”, yn. “NMpaspa”, yn. “MaHaropuwie”, yn. “EAnHcTBO”, KB. “Penybnunka Il”, kKB. “KamMeHHN" - Ha
3anag oT yn. “fopcku NbTHUK”, KB. “BonsdpoBo”, yn. “MaH4yapeBo”, yn. “banyunk”, 10>XXHa 4acT Ha KB. “Xucapsa”,
N3To4Ha, KO)xHa n CeBepHa MHAYCTpUasiHa 30Ha, leconapk “KeHaHa”, MmecTHocCT “KeHaHa"”, mecTHocT “Kyba | n
1.

V 30Ha:

MecTHoCT “KameHel”, MecTHOCT “Typuctumyecka xmxa”, cennuwHo obpasyBaHue “KeknnyeBo CTonaHCTBO A”,
cennuwHo obpa3syBaHue “Keknn4yeso cTonaHcTBO b”, mecTHOCT “Opden” n mectHocT “U3rpes”.

NMPEXOAHUN U 3AKNIOYUTEJIHN PA3MNOPELBMN

§. 1. HacTosiwaTa Hapenba ce nsgaea Ha ocHoBaHneun. 21, an. 2 or 3MCMA, B1LB Bpb3Ka C 4. 6,an. 2 oT
3MAT, un. 14,an. 8 ot 30C u § 37,an. 4 ot 31U Ha 30C, un. 8 BbB Bpb3Ka C 4Ji. 26 un un. 28 ot 3HA,
yn. 76, an. 3 ot ANK.

§. 2. M3nbnHeHneTo Ha HapenbaTa ce Bb3Nara Ha KMeTa Ha oblWlMHaTa, ynpaBUTeNMTe Ha OBLUMHCKK
npeanpuaTUa U AUPEKTOPUTE Ha yuYunulla, OeTCKU rpaauHn n obcnyKBalln 3BeHa, C BbBelleHa cucTeMa Ha
nenernpanu 6ogxxeTu.

§. 3. HapepbaTa e npueTa c Peuenme Nel55 o1 27.04.2012 r. 1 pon. c PewweHnne Nel72 o1 01.06.2012 r.,
PeweHue Ne237 ot 20.07.2012 r. , PewseHue N2370 ot 29.03.2013 r., Pewwenue Ne488 ot 27.09.2013
r. Ha 06C - XackoBo, PewieHune Ne518 ot 06.12.2013 r. , Pewuenue Ne550 ot 31.01.2014 r. , PewueHue
Ne829 ot 29.05.2015 r., PewweHume N2:126 ot 22.04.2016 r. , PeweHume Nc158 ot 27.05.2016
r., PewweHune Ne177 ot 24.06.2016 r. , Pewwenue Ne357 ot 27.01.2017 r., PeweHue No495 ot
04.08.2017 r. u PewseHne Ne835 ot 22.02.2019 r. Ha OOLWUNHCKN CbBET - XaCKOBO W BAM3a B CUNa OT
JaTaTa Ha BJIM3aHe B CUJla Ha PELLEHNETO.

§. 4. Hepa3genHa 4acT oT Ta3n Hapeaba ca cnegHUTE NPUIOXKEHUS:

MpunoxxeHne Ne 1 - BasucHM HaeMHM UeHM 3a 1 KB.M./MeceL nNpu oTAaBaHe MNoA HaeM Ha OOLWMHCKa
cobcTBEHOCT.

MpunoxeHne Ne 2 - BasnCcHM Takcy 3a NMon3BaHe Ha O6LWNHCKN 06eKTN.
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Mpunoxxenue Nel

ba3ucHu HaeMHM LeHu 3a 1 KB.M./MeceL, Npu oTAaBaHe Nnoa HaeM Ha o6 mMHCKa cobcTBEHOCT

Ne no pen

Ob6ekTu 3a
TbProBcka
OEenHoCT

ObekTu 3a
aOMUHUCTP
aTuBHa
OEeNHOCT "
ocducu

ObekTu 3a
MpPoOV3BOACT
BeHa
OEeNHOCT "
ycnyru

ObekTu 3a
MeaANUNHCK
a JenHocT

Tbproeckun
06ekT Nel ¢
naouw 28
KB.M. 1
npuaexaty
OTKPUT
TepeH c
naow, 100
KB.M.

Tbproecku
06ekT Ne2 ¢
naowy, 28
KB.M. "

nbLpBa BTOpa TpeTa
30Ha 30Ha 30Ha
5,00 4,00 2,50
4,00 3,00 2,00
3,50 2,50 1,00
2,00 1,50 1,00
200,00

MeceyHo

200,00

Mece4Ho

YyeTBBbpPTA
M neTa

30Ha

2,50

2,00

1,00

1,00

cenaTa

VuVvlioT

1,20

0,90

0,90

0,50

VIl n VIl ®T

0,80

0,70

0,70

0,40
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7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

10.

10.1

10.2

10.3

11.

11.1

npuaexaty
OTKPUT
TepeH c
nnow, 100
KB.M.

ObektTn B B
N3HEeCLeHT
bp Il

Odmc
MJIOLLN

Tbproecku
naowm

Ycnyrnn
MeaUNLINHCK
n KabuHeTn

Ob6ekTn B
Mnagexkun
oom

3a
Tbproecka
OenHoCT

3a agMunHuc
TpaTuBHA
ODENHOCT 1"
othucm

Ma3se

MaBnnmoHn
3a
npofaxxba
Ha
BECTHMUMN

Ctonose un
MaBUJINOHN
B yynnumuia,
0EeTCKM
rpaguHu n
obcny>xBaly,
1 3BeHa

0o 50 kB.M.

OT1 51 no
150 kB.M.

Hap 150
KB.M.

ObLWKnHCKN
TEepeHwu

3a

3,00

5,00

2,00

4,00

3,00

1,00

30,00

2,00

1,50

1,00

5,00

20,00

2,00

1,50

1,00

4,00

10,00

2,00

1,50

1,00

2,00

10,00

2,00

1,50

1,00

2,00

1,00

0,80

0,50

0,50

0,80

0,50

0,20

0,50
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11.2

11.3

11.4

115

12.1.

12.2

12.3.

13.

TbproBcka
DEeNHOCT

3a 2,50 2,00
HEeTbProBCK
a oenHocT

3a macu 12,00 7,80
Ha

OTKpPUTO B

napKkoBM

nJsioLwwm

3a 20,00 15,00
naBUINOHN

3a

BECTHUL

3a 2,50 1,50
napkomecTt
a

3a moHTax 100,00 100,00
Ha

6aHkomar

B

rp.Xackos

o

3a MOHTaX
Ha
OaHkoMmar
B KB.
"BonsapoBo
" -80.00
nB.

3a MOHTaXx
Ha
O0aHkomMarT
B ceJsaTa
Ha
O6owuHa
XackoBo:

1,00

5,40

10,00

1,00

100,00

1,00 0,25
4,20 3,60
10,00

1,00

100,00

0,25

3,60
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14.

-V u VI ¢pyH
KLUWOHaseH
™n -
50.00 ns.

-Viln VIl ¢
YHKLIWOHan
eH Tun -
50.00 nB.

YyeHunyeckun
narep,
HaxoasLy,
ceB
KypopTa
baTak,
MEeCTHOCT
,eTpoBo
6bpao”,
BKJTIOYBALL:
OByeTa)kHa
MacUBHa
crpaga
6nok A c
naow, 168
KB.M.,
OByeTa)Ha
MacuUBHa
crpaga
6nok b ¢
nnow, 168
KB.M.,
OByeTa)KHa
MacuBHa
crpaga
610k B ¢
naouw 168
KB.M. "
eQHOoeTa)H
a crpaga
KYXHEHCKM
650K C
naow, 378
KB.M. -
6a3uncHa
HaeMHa
LeHa B
pa3mep Ha
200.00
nesa 6e3

anc.

mMoT C
HoMep
000576 B
3eMJINLLETO
Ha c.Ctamb
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15.

16.

17.

OJINNCKWN C
nJsoLl Ha
nmoTt 10
OKa -
6a3ncHa
MeceYyHa
HaeMHa
LieHa B
pa3mep Ha
400.00
nesa 6es3
nnc.

3a KOK -
XackoBo, 3a
06ekT Ne4 ¢
nnow, 30.00
KB.M., HaxoasL
ce B crpaga
BusHecueHTBP
2,yn. Uap
Ocoboauten” -
MeceyeH HaeMm
30.00 nB. 6e3

nnc.

3a
Opy>ecTBOTO
Ha BOEHHOWHBA
NNONTE N BOEHH
onocTpaganunTte
- XackoBo, 3a
rnomMmeLleHns ¢
naouw 48.00
KB.M.,
HaxoasaLlm ce
Ha yn.
,MakegoHna”
22 - MeceYeH
Haem 10 nB. 6e3
nnc.

Ceomm etax oT
crpaga
»AncnaHcepn”,
KB. ,bonsaposo”,
yn. ,bonsapcka”
Ne2, c nnowy, 873
KB.M. - MeceyeH
Haem - 500.00
ne. 6e3 44C, 3a
34paBHa u
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18.

19.

20.

XyMaHUTapHa
OEeNHOCTHN.

MYE ,Mpod.4o-
p Ac.3naTtapos”
- rp.XackoBo, 3a
rnomMeLleHns c
nnow, 451 kB.M.,
npeacrtasnsBa
wwn busw
yYeHn4ecKmn
CcTon, OT crpaga
C
naoeHTUPUKaTo

p
77195.703.277.
5, HaxopsAwa ce
Ha yn. ,.Bungnnr”
Nel, rp.XackoBo
- Mece4yeH HaeM
150.00 ne. 6e3
nnc.

- Odpmc Ne4d ¢
naow 22,00
KB.M., HaxoasL
Cce Ha 4eTBBPTHU
eTax< B crpaga
yn.“CtedaH
Kapapxxa“
Nel2-14,
rp.XackoBso -
2.00 nB. KB.M.
nnn 44,00 ns..
Mece4yeH HaeM
3a umoTa be3
nAac, sa
TbProBCcKa
OEenHocCT, oduc,
MPOn3BOACTBO U
yCnyru.

- Odpmc Ne4d ¢
nnow, 24,00
KB.M., HAXO4sLL,
ce Ha TpeTu
eTax< B crpaga
yn.“CrecaH
Kapapxa“
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21.

22.

23.

Nel2-14,
rp.XackoBso -
2.00 nB. KB.M.
nnn 48,00 ns..
Mece4yeH HaeM
3a umoTa be3
nac, 3a
TbProBCcKa
OenHocCT, odmc,
MPOnN3BOACTBO U
yCnyru.

- MomeweHmne c nnowy, 45,00
KB.M., HAX04 A0 Ce Ha TpeTun
eTax B crpaga /busLue KnHo
,KnokoTHMuUa"/ Ha
na.“O6wmnHCcKn", rp.XackoBso -
2.00 nB. kB.M. nnm 90,00 nB..
Mece4yeH HaeM 3a nmoTa be3
OOC, 3a TbproBCcka OENHOCT,
ochnc, NPomM3BOACTBO 1
ycnyru.

- MomeweHune ¢ naowy 74,00 KB.M., HAXOAALLO Ce Ha Tf
eTax B crpaga /busLue knuHo ,KnokoTHuua“/ Ha
nn.“0O6wmnHckn”, rp.Xackoso - 2.00 nB. KB.M. nnn 148,
MeceyeH HaeM 3a nmoTa 6e3 OC, 3a TbproBCcka AenH
odunc, NPon3BOACTBO U YCAYrn.

- MomeweHue ¢ naowy 36,00 KB.M., HaXOAALLO Ce Ha Tf
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24,

eTaxx B crpaga /ébuswe KnMHo , KNokKoTHMUA"/ Ha
nn.“O6wmnHckn”, rp.Xackoso - 2.00 nB. KB.M. nnn 72,0
MeceyeH HaeM 3a nmoTa 6e3 OC, 3a TbproBCcka AenH
odunc, NPon3BOACTBO U YCAyri.

- NMomelweHune ¢ naowy 25,00 KB.M., HaXoAALLO Ce Ha Tf
eTax B crpaga /buswe KnHo , KnokoTHMua“/ Ha
nn.“O6wmnHckn”, rp.Xackoso - 2.00 nB. kB.M. nam 50,0
MeceyeH HaeM 3a nmoTa 6e3 OC, 3a TbproBcka AeiH
odunc, NPON3BOACTBO U YCIYTN.

25. 3a peknamHa nnaow, Ha 6unGoppa - 15.00 nB. 6e3 ANOC. (gon. c PeweHue Ne835 ot 22.02.2019

r.)

MpunoxeHue No2

Ba3uCHM TakKcu 3a NoJsi3aBaHe Ha OoOLMHCKM 00eKkTH 3a 1 yac

Ne no pen

Ob6LNHCKN 0beKT

3a CropTHU
MeponpusaTus

3a KoMepCcuanHu 3a apyru
uenm MeponpuaTus
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1. 3ana ,Xackoo” - 60,00 60,00

2. 3ana ,CnapTtak” 12,00 200,00 50,00

3. 3ana ,Opyxb6a” 15,00 400,00 60,00

4, CueHa Ha - 350,00 50,00
nn.”Csobopa”

5. 3anum B Mnagexku
oom

5.1. [onama 3ana - 150,00 100,00

5.2. Opyrun 3anm - 10,00 10,00

5.3. PeneTnumoHHa - 25,00 25,00
3a0a Nel

5.4. PeneTuumoHHa - 15,00 15,00
3ana Ne2

5.5. PeneTnumoHHa - 12,00 12,00
3a1a Ne3

5.6. 3ana 202 - 18,00 18,00

6. 3anan B yyunuuwa,

NeTCKU rpaguHn n
obcny>XBalln 3BEHA

6.1. Y4yebHu 3anm 10,00 10,00 10,00
6.2. CnopTHM 3ann 1n 15,00 15,00 15,00
PU3KYNTYPHU
CaJlIoHN
3abenexka:

1. 3a OENHOCTM Ha YYUIINLLA, OEeTCKU FPagnHn U OOLLIMHCKN NMpeanpusaTus 3aaute B Mnage)xxKku oM ce nonssatT
6e3nnaTHoO.

2. Mpwn TexHn4yecko obe3nevyaBaHe Ha 3annTe B Mnafexxkun gom ( MynTumMenusa, o3By4aBaHe 1 Ap.) ce 3anniawa
ponbaHUTEenHo no 10,00 nB./4ac.
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